

KOSTENAUFSTELLUNG

Projektname: Verwerten statt Vernichten

Projektnummer: 1290

Pos.	Stk.	Art	Einzelpreis	Preis	Beleg Nr.	Dateiname
1	1	Formatkreissäge inkl. Absaugung		€ 2.065,80	1,2	Re Neureiter Säge
2	1	Zylinderschleifmaschine		€ 1.254,00	3	Re Neureiter Zylinder
3	2	Akuschrauber von Metabo	€ 179,99	€ 359,98	4	Re Akuschrauber
				€ 3.679,78		



Zentrale KUCHL
Gewerbegebiet Bronnhoflehen
Kellau 167 • A-5431 KUCHL
Tel. 00244-20299 • Fax 06244-20299-10

Niederlassung SÖDING
Industriezentrum
Packenstraße 169 • A-8561 SÖDING
Tel. 00137-3100 • Fax 00137-3915



Herrn
Wolfgang Dieck

Unterwaldbauern 142
7423 Grafenschachen
ÖSTERREICH

Beleg Nr.1
Seite 1/2

BARBELEG

Seite 1 von 2

Rechnung Nr. **36K4640/36**
Kundennummer L071F

Datum 27/12/2016
Ihr Betreuer Murgg Günter

KA127121358R/30

PWA Maschine

Anzahl	Artikelnummer	Artikelbeschreibung	Gesamt EUR
1 ST	BERNFKS1600-N	FKS-1600 Formatkreissäge mit Kreissägeschwenkung 0-45 Grad Schnitttiefe von 0-80mm Aluminium Schiebetisch eloxiert HW Sägeblatt 250mm, Schnittlänge 1700mm, Ablängenschlag schwenkbar mit Teleskop	
1 ST	TST-400	Absauggerät ST400 Technische Daten: -ca. 1.900 m ³ /h Saugleistung	
3 M	02.0.410	H/SE - Industrie Absaugschlauch D= 100mm Kennzeichen Absaugschlauch: FELDER H/SE * extrem abriebfest * schwer entflammbar * * glatter Strömungskanal - hohe Leistung *	
Zwischensumme			1,721.50
+ 20% Mehrwertsteuer			344.30
Gesamtsumme (EUR)			2,065.80

Zahlung bar bei Abholung

Versand Abholung Söding



Zentrale KUCHL
Gewerbegebiet Eisenhofen
Kellau 107 • A-5431 KUCHL
Tel. 06244-20200 • Fax 06244-20200-10

Niederlassung SÖDING
Industriezentrum
Packerstraße 189 • A-8061 SÖDING
Tel. 03137-3100 • Fax 03137-3913

FELDER

Hammer

FORMA

GEBRAUCHT
MASCHINEN

Rechnung Nr. 36K4640/36

Seite 2 von 2

Betrag dankend erhalten

Vielen Dank für Ihren Auftrag!

Beleg Nr.2
Seite 2/2



Zentrale KUCHL
Gewerbegebiet Brennhoflehen
Kellau 167 • A-5431 KUCHL
Tel. 06244-20290 • Fax 06244-20290-10

Niederlassung SÖDING
Industriezentrum
Packerstraße 169 • A-8561 SÖDING
Tel. 03137-3109 • Fax 03137-3915



Herrn
Wolfgang Dieck

Beleg Nr.3

Untenwaldbauern 142
7423 Grafenschachen
ÖSTERREICH

BARBELEG

Seite 1 von 1

Rechnung Nr.	36K4641/36	Datum	27/12/2016
Kundennummer	L071F	Ihr Betreuer	Murgg Günter

KA127/12141R/bon

WMH

Anzahl	Artikelnummer	Artikelbeschreibung		Gesamt EUR
1 ST	W629004M	Zylinder-Schleifmaschine 16-32 plus max. Schleifbreite 405 /bzw. 810mm in zwei Durchgängen, min. Länge 60mm Vorschub stufenlos von 0-3m/min. inkl. Untersatz mit Ablage	995.00	995.00
Zwischensumme				995.00
Transportkosten				50.00
Nettosumme				1,045.00
+ 20% Mehrwertsteuer				209.00
Gesamtsumme (EUR)				1,254.00

Zahlung bar bezahlt am 27.12.2016

Versand BEX Versand von Kuchl

Betrag dankend erhalten

Vielen Dank für Ihren Auftrag!

Beleg Nr.4

RLH SÜD-BURGENLAND eGen.
Zentrale Unterwart

B O N 316962/ 3/LGH

O B O N

01019308

642630 S1P 43

1 PA

01184961

AKKUBOHRSCHRAUBER BS18
2X18V/2AH METABO

2 ST 179,99 359,98 1

Lieferung enthält Lithium-Ionen-Bat-
terien; Beförderung nach
SV 188. Packstück sorgsam behandeln
, bei Beschädigung
besteht Entzündungsgefahr. Wird das
Packstück beschädigt,
muss es isoliert, überprüft und neu
verpackt werden.

Weitere Informationen unter +49 702
2 724009

*** Gesamt Brutto *** EUR 456,97
=====

MWST: 1=20,00% v. 380,81 76,16
B a r EUR 500,00
Rückgeld EUR 43,03

Unsere UID-Nr: ATU16323208

Vielen Dank für Ihren Einkauf! Kein
Umtausch o. Beleg u.a. reduzierte Ware!
21/12/2016 09:16